[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 июня 2014 г.
	г. Арсеньев
	№
	523-па

Об ограничении движения транспорта
В связи с проведением 25 июня 2014 года праздничного культурно – массового мероприятия «Единый выпускной 2014», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести 25 июня 2014 года праздничное культурно – массовое мероприятие «Единый выпускной 2014».

2.   Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) решить вопрос об ограничении проезда транспорта:
- по ул. Калининская от ул. Жуковского до ул. Новикова с 18.15 ч до 20.00 ч;

- по ул. Новикова от пер. Ирьянова до ул. Ленинская с 18.15 ч до 20.00 ч;

3....Начальнику управления жизнеобеспечения администрации городского округа А.И. Голомидову внести изменения в график движения общественного транспорта по указанному маршруту.

4. Пресс – службе организационного управления администрации городского округа довести до жителей города информацию об изменении движения общественного транспорта.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа В.Ф. Бутко.

И.о. Главы городского округа                                                                Е.В. Бочкова